
項次 事業單位名稱 核備工作者項目 核備日期

1
台北市私立松湛園

老人養護所
監護工 108/07/17

2
天下保全股份有限

公司
保全人員

108/07/10,108/07/

16,108/07/29,108/

07/22,108/07/25,1

08/07/31,108/07/1

7,108/07/05

3
晨陽全球發展股份

有限公司
事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛 108/07/05

4
復興保全股份有限

公司
保全人員

108/07/10,108/07/

29,108/07/02,108/

07/25

5
聯大保全股份有限

公司
保全人員 108/07/19

6
勤業眾信聯合會計

師事務所
會計助理人員 108/07/09

7
中信保全股份有限

公司
保全人員 108/07/03

8
台灣仁本生命科技

股份有限公司
禮儀服務人員 108/07/18

9
中工保全股份有限

公司
保全人員

108/07/05,108/07/

19,108/07/22,108/

07/25,108/07/30

10
昇陽保全股份有限

公司
保全人員

108/07/02,108/07/

22,108/07/29

11
台灣世達志不動產

顧問股份有限公司
不動產經紀人員 108/07/05

12
昇恒昌股份有限公

司
事業單位自行僱用之警衛人員

108/07/16,108/07/

05,108/07/31

13
台新國際商業銀行

股份有限公司
事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛 108/07/05

14
潤福生活事業股份

有限公司
事業單位自行僱用之警衛人員 108/07/10

15
全球保全股份有限

公司
保全人員 108/07/17

16
東京都保全股份有

限公司
保全人員

108/07/05,108/07/

24,108/07/22,108/

07/25,108/07/10,1

08/07/16

17
陽明營造股份有限

公司
工地監造人員

108/07/02,108/07/

31

18
久舜營造股份有限

公司
工地監造人員 108/07/25
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19

臺北市私立永青老

人養護暨長期照護

中心

監護工
108/07/31,108/07/

25

20
皇家人力資源管理

股份有限公司
事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛

108/07/25,108/07/

10

21
台灣仁本服務股份

有限公司
禮儀服務人員 108/07/22

22
德侒保全股份有限

公司
保全人員

108/07/10,108/07/

05

23

臺北市私立榮健老

人長期照顧中心

(養護型)

監護工 108/07/17

24

臺北市政府社會局

委託財團法人伊甸

社會福利基金會經

營管理臺北市興隆

照顧中心

監護工 108/07/22

25

臺北市私立祥安尊

榮老人長期照顧中

心（養護型）

監護工 108/07/31

26
私立福喜老人長期

照顧中心(養護型)
監護工 108/07/05

27

臺北市私立怡靜老

人長期照顧中心

(養護型)

監護工 108/07/31

28

臺北市私立蓮馨老

人長期照顧中心

(養護型)

監護工 108/07/25

29

臺北市私立群仁老

人長期照顧中心

(養護型)

監護工 108/07/05

30

臺北市私立全寶老

人長期照顧中心

(養護型)

監護工 108/07/05

31
大同世界科技股份

有限公司

資訊服務業僱用之負責事業經營管理工作符合勞動

基準法施行細則第五十條之一第一款規定之主管人

員，以及系統研發工程師與維護工程師符合同條第

二款規定者。

108/07/29

32
鉅築室內裝修興業

有限公司
室內設計裝修業之工地監造人員 108/07/18

33
雄衛保全股份有限

公司
保全人員

108/07/25,108/07/

31

34
潤泰保全股份有限

公司
保全人員

108/07/25,108/07/

03



35
良福保全股份有限

公司
保全人員

108/07/02,108/07/

14,108/07/17,108/

07/04,108/07/10,1

08/07/05,108/07/2

5,108/07/31,108/0

7/22

36
雷德曼保全股份有

限公司
保全人員 108/07/25

37
久年營造股份有限

公司
工地監造人員 108/07/17

38
宏翰國際機械股份

有限公司
各縣、市抽水站操作人員 108/07/17

39

第一太平戴維斯國

際豪宅服務有限公

司

不動產經紀人員 108/07/10

40
創業家兄弟股份有

限公司

資訊服務業僱用之負責事業經營管理工作符合勞動

基準法施行細則第五十條之一第一款規定之主管人

員，以及系統研發工程師與維護工程師符合同條第

二款規定者。

108/07/08

41
兆基管理顧問股份

有限公司
不動產經紀人員 108/07/25

42
昌興保全股份有限

公司
保全人員 108/07/31

43
慶威保全股份有限

公司
保全人員

108/07/25,108/07/

31,108/07/05,108/

07/03,108/07/16,1

08/07/29

44
海心國際股份有限

公司
不動產經紀人員 108/07/03

45
星宇航空股份有限

公司
航空公司空勤組員 108/07/10

46
誠邦保全股份有限

公司
保全人員

108/07/22,108/07/

10

47 廣華律師事務所 法律服務業僱用之律師 108/07/31

48

臺北市私立文德老

人長期照顧中心（

養護型）

監護工 108/07/05

49
建國工程股份有限

公司
工地監造人員 108/07/02

50
騰達航空股份有限

公司
航空公司空勤組員 108/07/05

51
竹間智能科技有限

公司

資訊服務業僱用之負責事業經營管理工作符合勞動

基準法施行細則第五十條之一第一款規定之主管人

員，以及系統研發工程師與維護工程師符合同條第

二款規定者。

108/07/10

52
東京信義不動產股

份有限公司
不動產經紀人員 108/07/05

53

臺北市私立祥寶尊

榮老人長期照顧中

心(養護型)

監護工 108/07/10



54

臺北市私立葉爸爸

老人長期照顧中心

（養護型）

監護工 108/07/05

55

臺北市私立晨欣老

人長期照顧中心

(養護型)

監護工 108/07/25

56

臺北市私立豪門老

人長期照顧中心

(養護型)

監護工 108/07/10

57

臺北市私立健全老

人長期照顧中心（

養護型）

監護工 108/07/17

58

臺北市私立天玉老

人長期照顧中心

(長期照顧型)

監護工 108/07/25

59

台北市私立康寧老

人長期照顧中心（

養護型）

監護工 108/07/16

60

臺北市陽明教養院

委託天主教耕莘醫

療財團法人永和耕

莘醫院經營管理臺

北市永福之家

監護工 108/07/17

61

臺北市私立康壯老

人長期照顧中心（

養護型）

監護工 108/07/22

62 安侯法律事務所 法律服務業僱用之律師 108/07/17

63

臺北市私立尊暉老

人長期照顧中心

(養護型)

監護工
108/07/05,108/07/

11

64

臺北市政府社會局

委託財團法人伊甸

社會福利基金會經

營管理臺北市大龍

養護中心

監護工 108/07/01

65

臺北市私立同德老

人長期照顧中心

(養護型)

監護工 108/07/05

66
台灣怡和保全股份

有限公司
保全人員

108/07/05,108/07/

24,108/07/31,108/

07/22,108/07/25,1

08/07/10,108/07/1

6

67
祥泰保全股份有限

公司
保全 108/07/17

68
臺銀綜合證券股份

有限公司
事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛 108/07/18

69
欣達環工股份有限

公司
工地監造人員 108/07/10



70
亞東物業管理服務

有限公司
事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛 108/07/02

71
巨龍保全股份有限

公司
保全人員

108/07/29,108/07/

17

72
中華賓士汽車股份

有限公司
事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛 108/07/03

73

財團法人台灣基督

教道生院附設臺北

市私立道生院老人

長期照顧中心(養

護型)

監護工 108/07/10

74

臺北市私立景興老

人長期照顧中心

(養護型)

監護工 108/07/05

75 群策法律事務所 法律服務業僱用之律師 108/07/25

76
中實特勤保全股份

有限公司
保全人員

108/07/10,108/07/

31

77 弘粵有限公司 事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛 108/07/16

78
信義全球資產管理

股份有限公司
不動產經紀人員 108/07/25

79
禾旺景觀設計有限

公司
工地監造人員 108/07/02

80
德業公寓大廈管理

維護股份有限公司
事業單位自行僱用之警衛人員 108/07/08

81
穴吹東海保全股份

有限公司
保全人員

108/07/10,108/07/

16,108/07/17,108/

07/02,108/07/05,1

08/07/11,108/07/2

5

82
金石保全股份有限

公司
保全人員 108/07/31

83
國興保全股份有限

公司
保全人員

108/07/16,108/07/

22,108/07/14,108/

07/10

84
勝祥實業股份有限

公司
事業單位自行僱用之警衛人員 108/07/25

85
天威保全股份有限

公司
保全人員

108/07/02,108/07/

25

86
國聯保全股份有限

公司
保全人員

108/07/29,108/07/

02,108/07/31

87
統一保全股份有限

公司
保全人員

108/07/16,108/07/

29,108/07/02

88
全億建設股份有限

公司
事業單位自行僱用之警衛人員 108/07/04

89
永慶房屋仲介股份

有限公司
不動產經紀人員

108/07/14,108/07/

31,108/07/03,108/

07/10,108/07/29

90
海悅國際開發股份

有限公司
不動產經紀人員

108/07/25,108/07/

05



91
新鼎系統股份有限

公司
建築及工程技術服務業之監造人員 108/07/05

92
信義房屋仲介股份

有限公司
不動產經紀人員

108/07/05,108/07/

16,108/07/22,108/

07/25,108/07/10,1

08/07/14,108/07/1

7

93
信義房屋股份有限

公司
不動產經紀人員

108/07/05,108/07/

16,108/07/22,108/

07/25,108/07/10,1

08/07/14,108/07/1

7

94
萬鼎工程服務股份

有限公司
建築及工程技術服務業之監造人員

108/07/04,108/07/

10

95
益鼎工程股份有限

公司
建築及工程技術服務業之監造人員

108/07/05,108/07/

02

96
中鼎工程股份有限

公司
建築及工程技術服務業之監造人員 108/07/25

97
富台工程股份有限

公司
建築及工程技術服務業之監造人員

108/07/10,108/07/

25

98
富台工程股份有限

公司
工地監造人員 108/07/02

99 寰瀛法律事務所 法律服務業僱用之律師 108/07/17

100 寰瀛法律事務所

法律服務業僱用之負責事業經營管理工作符合勞動

基準法施行細則第五十條之一第一款規定之主管人

員，以及法務人員符合同條第二款規定者。

108/07/17

101

臺北市私立敦煌老

人長期照顧中心

(養護型)

監護工 108/07/10

102
臺北市私立永安老

人養護所
監護工 108/07/10

103
台北市私立倚青苑

老人養護所
監護工 108/07/05

104
普華商務法律事務

所

法律服務業僱用之負責事業經營管理工作符合勞動

基準法施行細則第五十條之一第一款規定之主管人

員，以及法務人員符合同條第二款規定者。

108/07/16

105

台北市私立全民老

人長期照顧中心

(養護型)

監護工 108/07/31

106
台灣保全股份有限

公司
保全 108/07/04

107
巨朝保全股份有限

公司
保全人員 108/07/17

108
皇家國際保全股份

有限公司
保全

108/07/11,108/07/

17,108/07/10,108/

07/03,108/07/22

109
皇家國際保全股份

有限公司
保全人員

108/07/05,108/07/

31,108/07/17,108/

07/10,108/07/29,1

08/07/22



110
長榮警備保全股份

有限公司
保全人員

108/07/03,108/07/

29,108/07/02,108/

07/25

111
喬信保全股份有限

公司
保全人員

108/07/25,108/07/

05

112
陽明國際律師事務

所
法律服務業僱用之律師 108/07/22

113
皇承保全股份有限

公司
保全人員

108/07/22,108/07/

02

114
東寧保全股份有限

公司
保全人員

108/07/17,108/07/

02,108/07/31,108/

07/25

115
大順保全股份有限

公司
保全人員 108/07/25

116
駿鋒保全股份有限

公司
保全人員 108/07/22

117
康泰保全股份有限

公司
保全人員

108/07/10,108/07/

16,108/07/29,108/

07/02,108/07/05

118
順陽禮儀股份有限

公司
禮儀服務人員 108/07/29

119
中菱保全股份有限

公司
保全人員 108/07/10

120
中鹿營造股份有限

公司
工地監造人員 108/07/25

121
強固保全股份有限

公司
保全人員

108/07/03,108/07/

16,108/07/29,108/

07/02,108/07/22,1

08/07/25,108/07/3

1,108/07/24

122
台灣新光保全股份

有限公司
保全人員 108/07/29

123
中興保全股份有限

公司
保全人員

108/07/03,108/07/

22,108/07/25,108/

07/02,108/07/05,1

08/07/31,108/07/1

7,108/07/10

124
春源鋼鐵工業股份

有限公司
工地監造人員

108/07/18,108/07/

17

125
永和順股份有限公

司
事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛 108/07/29

126
財團法人育成社會

福利基金會
監護工

108/07/05,108/07/

22

127
擎邦國際科技工程

股份有限公司
建築及工程技術服務業之監造人員 108/07/17

128
第一商業銀行股份

有限公司
事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛 108/07/10



129
常在國際法律事務

所
法律服務業僱用之律師 108/07/05

130 理律法律事務所 法律服務業僱用之律師 108/07/02

131 理律法律事務所

法律服務業僱用之負責事業經營管理工作符合勞動

基準法施行細則第五十條之一第一款規定之主管人

員，以及法務人員符合同條第二款規定者。

108/07/02

132
安永聯合會計師事

務所
會計服務業僱用之會計師 108/07/22

133
安侯建業聯合會計

師事務所
會計助理人員

108/07/05,108/07/

31,108/07/10,108/

07/17

134
資誠聯合會計師事

務所
會計助理人員 108/07/31

135 考選部 考選部闈內工作之技工、工友
108/07/04,108/07/

25,108/07/31

136 臺北市政府財政局 事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛 108/07/04

137
臺北市政府環境保

護局
事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛 108/07/17

138
金融監督管理委員

會證券期貨局
事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛 108/07/25

139 國家安全會議 事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛 108/07/22

140
正風聯合會計師事

務所
會計助理人員

108/07/04,108/07/

25

141 臺北市萬華區公所 事業單位之首長、主管以及獲有配車人員之駕駛 108/07/22


